
Výzva k podání nabídek

Předmět veřejné zakázky:

Posypová sůl

I.
Identifika ční údaje

Obchodní jméno:  SOTES Sokolov, spol. s r. o.
Sídlo:                    Chebská 1939, 356 11 Sokolov
IČ:                         25248758
DIČ:                      CZ25248758
Bankovní spojení: Komerční banka
Číslo účtu:             27-6761640237/0100

Osoba oprávněna jednat jménem zadavatele ve věcech technických:

Jitka Kastlová, tel.: 359808456, e-mail: sotes@quick.cz       

SOTES Sokolov spol. s r. o.                   



II.
 Specifikace předmětu veřejné zakázky

     Dodávka posypové soli pro zimní údržbu komunikací , volně ložená, zrnitost 5 - 0,2 mm,

Celkové požadované množství …….  200 t

III.

Požadavky na materiál, technická specifikace

     Sůl  nesmí obsahovat více než 5 váhových procent prachových částic pod 0,16 mm,
nemá vykazovat více než 2 váhová procenta stálé vlhkosti a musí obsahovat nejméně 97
váhových procent účinné rozpouštěcí substance (NaCl). 

     V nabídce musí být dokladovány údaje o chemickém  složení, o podílu nerozpustných
příměsí, o vlhkosti a skladbě zrnitosti v tomto členění:
pod 0,16 mm
od   0,16 mm  do  0,80 mm
od   0,80 mm  do  3,15 mm
od   3,15 mm  do  5,00 mm

IV.

Plnění veřejné zakázky

      Místo plnění je sídlo firmy:  Chebská 1939, 356 11 Sokolov

Termín dodání je do 30-ti dnů od objednání.

V.

Lhůta dodání

     V období září – říjen 2012                                              



VI.

Cena

     Maximální cena je stanovena na 1.620,- Kč bez DPH / t  včetně dopravy na sklápěcích
nákladních vozidlech do firmy  SOTES Sokolov spol. s r.o.,  a ostatních vedlejších nákladů.

VII.

Způsob podání nabídek, termín podání nabídek

     Uchazeč podá nabídku v listinné podobě na adresu:

SOTES Sokolov, spol. s r. o.
Chebská 1939
356 11  SOKOLOV

     Nabídka bude uložena do jedné obálky, která bude řádně uzavřena a zabezpečena proti
možnosti vyjmutí jejího obsahu bez porušení obálky. 
     Obálka bude označena názvem veřejné zakázky „Posypová sůl– NEOTVÍRAT“. Dále
bude na obálce uveden název a kontaktní adresa uchazeče.

Akceptovatelný termín doručení nabídek uchazeči je do ukončení lhůty zadávacího řízení, a
to do 24. srpna 2012, do 11:00h.

VIII.

Požadavky na prokázání splnění kvalifikace:

     Zadavatel požaduje v nabídkách prokázat splnění kvalifikace v tomto rozsahu:

- Základní kvalifikační předpoklady - doložení čestného prohlášení, že uchazeč splňuje
základní kvalifikační předpoklady na formuláři přiloženému k této výzvě.

- Dále bude v nabídce doložen výpis z obchodního rejstříku či výpis z jiné obdobné
evidence, je-li v něm uchazeč zapsán, doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky – budou předloženy prosté kopie příslušných
dokladů s tím, že výpis z obchodního rejstříku nebude starší než 90 kalendářních dnů.



IX.

Kritéria pro hodnocení

     Kritériem pro hodnocení nabídek veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena s ohledem
na kvalitu soli. 

X.

Práva zadavatele

Zadavatel si vyhrazuje právo:

− zadávací  řízení  na  veřejnou  zakázku  kdykoliv  zrušit  a  to  i  bez  udání  důvodů
nejpozději však do uzavření smlouvy,

− nevracet uchazečům podané nabídky,
− neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeči vynaloží na účast v zadávacím řízení

na veřejnou zakázku.
−  oslovit dodavatele druhého v pořadí, v případě nedodržení termínu dodání a jiného

ujednání vítězným dodavatelem.

 

      Josef Düringer
SOTES Sokolov, spol. s r.o.

V Sokolově dne  4. července 2012



ČESTNÉ  PROHLÁŠENÍ

Jako  statutární  zástupce  společnosti  ..........................................................................................  se

sídlem  v .............................................................................................,  IČ  .............................

prohlašuji, že 

a) jsme jako členové statutárního orgánu dodavatele nebyli pravomocně odsouzeni pro trestný
čin spáchaný ve prospěch zločinného spolčení, trestný čin účasti  na zločinném spolčení,
legalizaci výnosů  z trestné činnosti, podílnictví, přijímání úplatků, podplácení, nepřímého
úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus
nebo účastnictví na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání
takového trestného činu jsme jako dodavatel nebyli pravomocně odsouzeni pro trestný čin,
jehož  skutková  podstata  souvisí  s předmětem  podnikání  dodavatele  podle  zvláštních
právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu

b) jsme  jako  dodavatel  nenaplnili  skutkovou  podstatu jednání  nekalé  soutěže  formou
podplácení podle zvláštního právního předpisu

c) vůči našemu majetku neprobíhá insolventní řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku
nebo  insolventní  návrh  nebyl  zamítnut  proto,  že  majetek  nepostačuje  k úhradě  nákladů
insolventního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující
nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů,

d) nejsme v likvidaci
e) nemáme v evidenci  daní  zachyceny  daňové nedoplatky,  a to  jak v České republice,  tak

v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele
f) nemáme nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České

republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele
g) nemáme nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní

politiku zaměstnanosti,  a  to jak v České republice,  tak v zemi  sídla,  místa podnikání  či
bydliště dodavatele

h) nebyli  jsme v posledních  3  letech  disciplinárně  potrestáni,  nebylo  pravomocně  uloženo
kárné opatření podle zvláštních právních předpisů.

 V ................................ dne ....................

podpis statutárního zástupce




		2012-07-04T10:15:20+0200
	Josef Düringer




